浙江大学工会委员会文件

浙大工〔2022〕31 号

关于同意医学院附属口腔医院

第六届职工代表大会
第六届工会会员代表大会选举结果的批复

医学院附属口腔医院工会：

请示悉。经研究，同意医学院附属口腔医院第六届职工

代表大会、第六届工会会员代表大会选举结果。

1. 医学院附属口腔医院第六届职工代表大会执行委员

会、第六届工会委员会委员（按姓氏笔画排序）：

丁王辉、王阿贞、卢潇潇、陈卫星、郑蓉蓉、胡  军、

徐丽芬、徐  黎、葛巍立

主  席：胡  军

2. 医学院附属口腔医院第四届工会经费审查小组（按姓

氏笔画排序）：

刘传霞、张  骥、金  路、洪旭波、徐学军

组  长：徐学军

特此批复。
浙江大学工会

2022 年 2 月 16 日